B23信息披露 Disclosure2023年7月8日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：688292 证券简称：浩瀚深度 公告编号：2023-020

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司
关于调整2022年限制性股票激励计划

授予价格的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 限制性股票授予价格由 12.25元/股调整为 12.15元/股。

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月

6日召开第四届董事会第九次会议、第四届监事会第九次会议，审议通过了《关

于调整 2022 年限制性股票激励计划授予价格的议案》，同意根据公司《2022 年

限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”或“本激励计划”）的有关规定，

对 2022 年限制性股票激励计划授予限制性股票授予价格进行调整，由 12.25
元/股调整为12.15元/股。具体情况如下：

一、本激励计划已履行的决策程序和信息披露情况

1、2022年12月1日，公司召开了第四届董事会第四次会议，审议通过了《关

于〈北京浩瀚深度信息技术股份有限公司 2022年限制性股票激励计划（草案）〉

及其摘要的议案》《关于〈北京浩瀚深度信息技术股份有限公司2022年限制性股

票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于北京浩瀚深度信息技术股份有限

公司 2022年限制性股票激励计划激励对象名单的议案》《关于提请股东大会授

权董事会办理股权激励相关事宜的议案》，关联董事魏强在相关议案表决时已回

避。公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

同日，公司召开第四届监事会第四次会议，审议通过了《关于〈北京浩瀚深度

信息技术股份有限公司 2022年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》

等相关议案。公司监事会对本次激励计划的有关事项进行核实并出具了相关核

查意见。

2、2022年 12月 2日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《北京浩瀚深度信息技术股份有限公司关于独立董事公开征集委托投票权的公

告》（公告编号：2022-022）。根据公司其他独立董事的委托，独立董事张连起作

为征集人就 2022年第五次临时股东大会审议的股票激励相关议案向公司全体

股东征集投票权。

3、2022年 12月 2日，公司公告了《北京浩瀚深度信息技术股份有限公司

2022年限制性股票激励计划激励对象名单》，并于2022年12月2日至2022年12
月 11日，在公司内部对激励对象的姓名和职务进行了公示。在公示期内，公司

监事会未收到任何对本次拟激励对象名单提出的异议。2022 年12月13日，公

司公告了监事会发表的《北京浩瀚深度信息技术股份有限公司监事会关于公司

2022年限制性股票激励计划激励对象名单的审核意见及公示情况说明》。（公告

编号：2022-025）。

4、2022年 12月 19日，公司召开了 2022年第五次临时股东大会，审议通过

《关于〈北京浩瀚深度信息技术股份有限公司 2022年限制性股票激励计划（草

案）〉及其摘要的议案》《关于〈北京浩瀚深度信息技术股份有限公司2022年限制

性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于北京浩瀚深度信息技术股份

有限公司 2022年限制性股票激励计划激励对象名单的议案》及《关于提请股东

大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。公司实施本次激励计划获得

股东大会批准，董事会被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向

激励对象授予限制性股票并办理授予限制性股票所必需的全部事宜。

5、2022年 12月 20日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《北京浩瀚深度信息技术股份有限公司关于公司2022年限制性股票激励计划内

幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》。根据该自查报告，在激励计划自

查期间（因公司上市未满6个月，故查询期间为2022年8月18日至2022年12月

1日），所有核查对象均不存在买卖公司股票的行为。

6、2022年 12月 20日，公司召开第四届董事会第六次会议与第四届监事会

第六次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，关联董事魏

强在相关议案表决时已回避。公司独立董事对该事项发表了独立意见，认为授

予条件已经成就，授予激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规

定。监事会对授予日授予的激励对象名单进行核实并发表了核查意见。

7、公司于2023年7月6日召开第四届董事会第九次会议与第四届监事会第

九次会议，审议通过了《关于调整 2022年限制性股票激励计划授予价格的议

案》，将本次激励计划的授予价格由12.25元/股调整为12.15元/股，关联董事魏强

在相关议案表决时已回避。同日公司独立董事对上述议案发表了同意的独立意

见。

二、本次调整的主要内容

1、调整事由

根据《激励计划》规定，本次激励计划公告日至激励对象完成限制性股票归

属登记前，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股或派

息等事项，应对限制性股票授予价格进行相应的调整。

公司于2023年5月15日召开2022年年度股东大会，审议通过了《关于〈2022
年度利润分配预案〉的议案》，公司利润分配方案如下：以方案实施前的公司总股

本 157,146,667 股为基数，每股派发现金红利 0.10 元（含税），共计派发现金红

利 15,714,666.70元。

2023年 5月 23日，公司披露了《北京浩瀚深度信息技术股份有限公司 2022
年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-019），确定以2023年5月30日为股

权登记日，向截至股权登记日上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司登记在册的公司全体股东每股派发现金红利 0.10元（含

税）。

鉴于上述利润分配方案已实施完毕，本次激励计划限制性股票授予价格需

调整。

2、调整方法

根据《激励计划》规定，公司发生派息事项的，第二类限制性股票授予价格的

调整方法如下：

P＝P0-V
其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价

格。经派息调整后，P仍须大于1。
根据以上公式，本次激励计划调整后的授予价格P=12.25元/股-0.1元/股=

12.15 元/股。

根据公司2022年第五次临时股东大会的授权，本次调整由公司董事会审议

通过即可，无需提交股东大会审议。

三、本次调整对公司的影响

公司本次对股权激励计划限制性股票授予价格的调整符合《上市公司股权

激励管理办法》等相关法律、法规及《激励计划》的有关规定。本次调整不会对公

司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

四、独立董事独立意见

公司本次对2022年限制性股票激励计划授予价格的调整符合《上市公司股

权激励管理办法》等法律、法规、规范性文件及《北京浩瀚深度信息技术股份有限

公司2022年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”、“本激励计划”）及

其摘要中关于激励计划调整的相关规定，本次调整在公司2022年第五次临时股

东大会的授权范围内，调整的程序合法、合规，不存在损害公司及股东利益、特别

是中小股东利益的情形。

因此，我们一致同意对 2022年限制性股票激励计划授予价格进行调整，授

予价格由12.25元/股调整为12.15元/股。

五、监事会意见

经审核，监事会认为：公司 2022年年度权益分派方案已经股东大会审议通

过并实施，公司董事会根据 2022年第五次临时股东大会的授权，对本激励计划

的授予价格进行调整，审议程序合法合规，符合《上市公司股权激励管理办法》有

关法律、法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定，不存在损害公司及全体股

东利益的情形。因此，同意本激励计划的授予价格由12.25元/股调整为12.15元/
股。

六、律师结论性意见

上海市锦天城律师事务所认为，截至本法律意见书出具日，公司本次调整事

项已取得现阶段必要的批准和授权，公司董事会根据股东大会的授权作出本次

调整，本次激励计划授予价格的调整符合《管理办法》《上市规则》《披露指南》等

法律、法规和规范性文件及《激励计划》的相关规定。公司已按照《管理办法》《上

市规则》《披露指南》及《激励计划》的规定履行了现阶段的信息披露义务，公司尚

需按照上述规定履行后续的信息披露义务。

特此公告。

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司董事会

2023 年7月8日

证券代码：688292 证券简称：浩瀚深度 公告编号：2023-021

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司
第四届监事会第九次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第九

次会议于 2023年 7月 6日以现场方式在公司会议室召开。本次会议通知已于

2023年6月30日以邮件通知方式送达各位监事。本次会议应出席监事3人，实

际出席监事3人，本次会议由监事会主席王洪利先生主持，董事会秘书列席了会

议。会议的召集和召开程序符合有关法律法规、规范性文件和公司章程的规定，

会议决议合法、有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于调整 2022 年限制性股票激励计划授予价格的议案》

经与会监事审议，一致通过《关于调整 2022 年限制性股票激励计划授予价

格的议案》。监事会认为：公司 2022年年度权益分派方案已经股东大会审议通

过并实施，公司董事会根据 2022年第五次临时股东大会的授权，对本激励计划

的授予价格进行调整，审议程序合法合规，符合《上市公司股权激励管理办法》有

关法律、法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定，不存在损害公司及全体股

东利益的情形。因此，同意本激励计划的授予价格由12.25元/股调整为12.15元/
股。具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体上的《北京浩瀚深度信息技术股份有限公司关于调整2022年限制性股票激励

计划授予价格的公告》（公告编号：2023-020）。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司监事会

2023年 7月 8日

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担

法律责任。

重要内容提示：

● 大股东、董监高持股的基本情况

截至本公告日，公司董事于发明先生持有山东奥福环保科技股份有限公司

（以下简称“公司”或“本公司”）股份 9,388,460 股，占公司总股本的比例为

12.15%。上述股份均来源于公司首次公开发行前持有的股份，且已于 2022年

11月7日解除限售后上市流通。

● 集中竞价减持计划的主要内容

因个人资金需要，自本公告披露之日起 15个交易日后的 2023年 7月 31日

至2024年1月27日（窗口期等不得减持股份期间不减持），于发明先生拟通过集

中竞价交易方式减持所持有的公司股份，减持数量不超过1,500,000股，占公司

总股本的1.94%。若减持期间公司有送股、资本公积金转增股本、配股等股份变

动事项，减持股份数将进行相应调整，减持价格将按照减持实施时的市场价格

确定，且不低于发行价格。

一、集中竞价减持主体的基本情况

股东名称

于发明

股东身份

董事、监事、高级
管理人员、5%以
上非第一大股东

持股数量（股）

9,388,460
持股比例

12.15%
当前持股股份来源

IPO前取得：9,388,460股

上述减持主体无一致行动人。

董事、大股东于发明上市以来未减持股份。

二、集中竞价减持计划的主要内容

股东名称

于发明

计 划 减 持
数量（股）

不超过：1,500,000股

计 划 减
持比例

不超过：1.94%

减持方式

竞价交易减持，
不 超 过 ：1,500,000股

竞 价 交 易 减
持期间

2023/7/31～2024/1/27

减 持 合 理
价格区间

按 市 场 价
格

拟 减 持 股
份来源

IPO前取得
的股份

拟减持原
因

自身资金
需求

（一）相关股东是否有其他安排 □是 √否

（二）大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减

持数量、减持价格等是否作出承诺 √是 □否

于发明承诺

1、自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的

公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。公司上

市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后

6个月期末（如该日非交易日，则为该日后的第一个交易日）收盘价低于发行价，

本人持有公司股票的锁定期限自动延长6个月，如遇除权除息事项，上述发行价

应作相应调整。

2、在本人担任公司董事、监事或高级管理人员期间，本人将向公司申报所

持有的本人的股份及其变动情况，本人每年转让的股份不超过本人所持公司股

份总数的 25%；离职后六个月内，不转让本人所持有的公司股份。本人不会因

职务变更、离职等原因而拒绝履行上述承诺。

本人将严格遵守我国法律法规关于股东持股及股份变动的有关规定，规范

诚信履行股东的义务。如违反有关股份锁定承诺擅自违规减持所持有的公司

股份，因减持股份所获得的收益归公司所有，且自愿接受中国证监会和上海证

券交易所届时有效的规范性文件规定的处罚；如因未履行关于锁定股份以及减

持之承诺事项给公司和其他投资者造成损失的，本人将向公司或者其他投资者

依法承担赔偿责任。

3、在遵守本次发行其他各项承诺的前提下，本人在上述锁定期满后两年内

减持现已持有的公司股份的，减持价格不低于本次发行价格，每年减持股份的

数额不超过持有股份的25%，减持方式包括集中竞价交易、大宗交易、协议转让

及其他符合中国证监会及证券交易所相关规定的方式。本人任何时候拟减持

公司股份时，将提前3个交易日通知公司并通过公司予以公告，未履行公告程序

前不进行减持。

本人所持奥福环保股份锁定期届满后，本人减持公司的股份时将严格遵守

法律、法规及上海证券交易所规则的规定。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、

高级管理人员拟减持首发前股份的情况 □是 √否

（四）本所要求的其他事项

三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份

是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否

四、集中竞价减持计划相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件

以及相关条件成就或消除的具体情形等

上述股东将根据市场、公司股价等情况决定是否实施本次股份减持计划，

因本次减持计划的实施存在减持时间、减持数量、减持价格的不确定性，请广大

投资者注意投资风险。

（二）减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险

□是 √否

（三）其他风险提示

1、本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法

规、部门规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。

2、公司股东将严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上

海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

有关法律法规、规定以及相应承诺的要求，及时履行信息告知义务。减持计划

实施后，本公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

山东奥福环保科技股份有限公司董事会

2023年7月8日

证券代码：688021 证券简称：奥福环保 公告编号：2023-021

山东奥福环保科技股份有限公司董监高集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 证券代码：603887 证券简称：城地香江
● 债券代码：113596 债券简称：城地转债
● 转股价格：24.26元/股
● 转股期限：2021年2月4日至2026年7月27日
● 本次触发转股价格修正条件的期间从 2023年 6月 26日起算。截至

2023年7月7日，公司股票在连续30个交易日（2023年6月26日至2023年8月4
日）中已有10个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%，预计触发转股价格
向下修正条件。若触发条件，公司将于触发条件当日召开董事会审议是否修正
转股价格相关事项，并及时履行信息披露义务。

一、可转换公司债券发行上市概况
（一）可转债发行情况
根据中国证券监督管理委员会《关于核准上海城地香江数据科技股份有限

公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]1178号）核准，公司于
2020年 7月 28日公开发行可转换公司债券 1,200.00万张，每张面值为人民币
100.00元，共募集资金12.00亿元，扣除发行费用后实际募集资金净额为11.94亿
元，期限为发行之日起6年，即2020年7月28日至2026年7月27日，债券票面利
率为：第一年 0.4%、第二年 0.6%、第三年 1.0%、第四年 1.5%、第五年 2.0%、第六
年3.0%。

（二）可转债上市情况
经上交所自律监管决定书[2020]264号文同意，公司 120,000万元可转换公

司债券于2020年8月20日起在上交所挂牌交易，债券简称“城地转债”，债券代
码“113596”。

（三）可转债转股期限
本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2020年8月3日，即募集

资金划至发行人账户之日）起满 6个月后的第 1个交易日起至可转债到期日止
（即2021年2月4日至2026年7月27日止）。

（四）可转债转股价格调整情况
公司于 2021年 5月 31日召开 2020年度股东大会，审议通过了《关于公司

2020年度利润分配方案的议案》。利润分配方案如下：以实施利润分配方案时
股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.00元（含税），
剩余未分配利润结转留存。以资本公积转增股本方式向全体股东每10股转增2
股。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款的规定，在“城
地转债”发行之后，当公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发
行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，将按
照相关公式进行转股价格的调整。根据上述利润分配方案实施情况及可转换
公司债券转股价格调整的相关规定，“城地转债”的转股价格由29.21元/股调整
为 24.26元/股。调整后的转股价格自 2021年 6月 24日起生效。具体内容详见

公司于2021年6月18日发布的《关于“城地转债”转股价格调整的提示性公告》
（公告号：2021-053）。

二、可转债转股价格修正条款与可能触发情况
（一）转股价格修正条款
（1）修正条件及修正幅度
在本次发行的可转换公司债券存续期间，当公司股票在任意连续30个交易

日中至少有15个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%时，公司董事会有权
提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会审议表决。

上述方案须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实
施。股东大会进行表决时，持有公司本次发行的可转换公司债券的股东应当回
避。修正后的转股价格应不低于该次股东大会召开日前20个交易日公司股票
交易均价和前一交易日公司股票的交易均价之间的较高者，同时，修正后的转
股价格不得低于最近一期经审计的每股净资产值和股票面值。

若在前述30个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整日
前的交易日按调整前的转股价格和收盘价格计算，在转股价格调整日及之后交
易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

（2）修正程序
如公司决定向下修正转股价格，公司将在上海证券交易所和中国证监会指

定的上市公司信息披露媒体上刊登相关公告，公告修正幅度、股权登记日及暂
停转股期间等有关信息。从股权登记日后的第一个交易日（即转股价格修正
日）开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。

若转股价格修正日为转股申请日或之后、转换股份登记日之前，该类转股
申请应按修正后的转股价格执行。

（二）转股价格修正条款预计触发情况
截至 2023年 7月 7日，公司股票在连续 30个交易日（2023年 6月 26日至

2023年 8月 4日）中已有 10个交易日的收盘价低于当期转股价格 24.26元/股的
85%，即 20.62元/股的情形，预计触发转股价格向下修正条件。根据《上海证券
交易所上市公司自律监管指引第12号一一可转换公司债券》等相关规定，在转
股价格修正条件触发当日，上市公司应当召开董事会审议决定是否修正转股价
格，在次一交易日开市前披露修正或者不修正可转债转股价格的提示性公告，
并按照募集说明书或者重组报告书的约定及时履行后续审议程序和信息披露
义务。

三、风险提示
公司将根据本公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定和相关

法律法规要求，于触发“城地转债”的转股价格修正条件后确定本次是否修正转
股价格，并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司董事会
2023年7月7日

证券代码：603887 证券简称：城地香江 公告编号：2023-065
债券代码：113596 债券简称：城地转债

上海城地香江数据科技股份有限公司
关于预计触发转股价格向下修正条件的提示性公告

公司控股股东及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、
完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一
致。

海南双成药业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于2023年6月3
日披露了《关于控股股东及其一致行动人减持计划时间届满并继续减持计划预
披露的公告》（公告编号：2023-047），公司控股股东海南双成投资有限公司（以
下简称“双成投资”）及其一致行动人HSP INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
（以下简称“HSP”）、王成栋计划自上述公告披露之日起十五个交易日后的六个
月内以集中竞价方式合计减持公司股份不超过8,319,486股（约占公司总股本比
例2.00%），其中任意连续90个自然日内，合计减持公司股份不超过4,159,743股
（约占公司总股本比例1.00%）。

公司于近日收到控股股东及其一致行动人出具的《关于提前终止股份减持
计划的告知函》，基于自身的资金安排需求调整以及对于公司价值的认可，双成
投资、HSP及王成栋决定提前终止本次减持计划。现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况
截至本公告日，双成投资、HSP及王成栋未通过任何方式减持本公司股份。
2、截止本公告披露日股东持股情况

序号

1
2
3
4

股东名称

双成投资

HSP
王成栋

合计

持股数量(股)
136,516,546
64,599,379
2,110,906

203,226,831

占公司总股本比例

32.82%
15.53%
0.51%

48.86%
二、相关说明
1、本次减持计划提前终止不存在违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理
人员减持股份实施细则》等法律法规和规范性文件的相关规定。

2、截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人未减持公司股份，并决定
终止本次股份减持计划。本次股份减持计划已按照相关规定进行了预先披露，
不违反控股股东及其一致行动人作出的股份减持相关承诺。

3本次减持计划的终止不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结
构及未来持续经营产生影响。

三、备查文件
1、控股股东及其一致行动人出具的《关于提前终止股份减持计划的告知

函》。
特此公告！

海南双成药业股份有限公司董事会
2023年7月7日

证券代码：002693 证券简称：双成药业 公告编号：2023-051

海南双成药业股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人提前终止股份减持计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导
性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽江淮汽车集团股份有限公司截至2023年6月份产销快报数据如下：
单位：辆

六月份产销量明细

产
量

乘
用
车

商
用
车

合计

其中：纯电动乘用车

运动型多用途乘用车（SUV）
多功能乘用车（MPV）
基本型乘用车（轿车）

轻型货车

中型货车

重型货车

客车非完整车辆

多功能商用车

大型客车

中型客车

轻型客车

月度同比

本月

12527
1261
12584
13025
1165
1038
277
692
61
328
105

43063
15927

去年
同

期

18531
1464
7866
12815
430
652
149
700
3

187
77

42874
17877

增减 %
-32.40
-13.87
59.98
1.64

170.93
59.20
85.91
-1.14

1933.33
75.40
36.36
0.44

-10.91

年度同比

本年
累计

80162
9957
72718
88286
7842
8728
1508
12424
618
528
500

283271
69292

去年
累计

95215
9424
22253
84968
7958
7542
976
4229
117
992
378

234052
80189

增减 %
-15.81
5.66

226.78
3.90
-1.46
15.73
54.51
193.78
428.21
-46.77
32.28
21.03
-13.59

销
量

乘
用
车

商
用
车

合计

其中：纯电动乘用车

出口

运动型多用途乘用车（SUV）
多功能乘用车（MPV）
基本型乘用车（轿车）

轻型货车

中型货车

重型货车

客车非完整车辆

多功能商用车

大型客车

中型客车

轻型客车

15631
1346
12421
13387
1570
944
310
1475
32
233
116

47465
15569
14213

17525
1658
7477
12967
1147
664
149
1215
11
208
87

43108
18126
10361

-10.81
-18.82
66.12
3.24
36.88
42.17
108.05
21.40
190.91
12.02
33.33
10.11
-14.11
37.18

76938
10030
75564
85895
8533
8894
1528
9817
567
507
532

278805
66854
89176

95802
9456
20645
87007
8325
7194
989
4490
133
850
319

235210
80089
48736

-19.69
6.07

266.02
-1.28
2.50
23.63
54.50
118.64
326.32
-40.35
66.77
18.53
-16.53
82.98

本公告为快报数，具体数据以公司定期报告为准。
特此公告！

安徽江淮汽车集团股份有限公司
董事会

2023年7月8日

证券代码:600418 证券简称:江淮汽车 编号:2023-030

安徽江淮汽车集团股份有限公司2023年6月产、销快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西焦煤能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东山西焦煤集

团有限责任公司（以下简称“焦煤集团”）拟以所持公司部分A股股票为标的非

公开发行可交换公司债券，并已取得深圳证券交易所《关于山西焦煤集团有限

责任公司非公开发行可交换公司债券符合深交所挂牌条件的无异议函》（深证

函〔2022〕657号），焦煤集团申请确认发行面值不超过25亿元人民币的山西焦煤

集团有限责任公司2022年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券符合深

交所挂牌条件，深交所无异议。

公司于2023年5月22日发布的《山西焦煤能源集团股份有限公司关于控股

股东非公开发行可交换公司债券拟进行股份质押的公告》中已对控股股东非公

开发行可交换公司债券拟进行股份质押的事项进行了详细说明：焦煤集团拟将

其持有的公司部分A股股票及其孳息作为担保并办理质押登记，以保障本次可

交换债券持有人交换标的股票或本次可交换债券本息按照约定如期足额兑

付。焦煤集团与中信证券股份有限公司将于近日向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司申请在本次债券发行前办理初始数量标的股票的质押登记，

即：将3.25亿股公司A股股票划入质押专户中，该部分公司A股股票占公司已发

行股本总数的5.7248%。

2023年 6月 14日本公司发布《2022年年度权益分派实施公告》：公司 2022
年度利润分配方案是以实施2022年度利润分配方案时的股权登记日的总股本

为基数，向全体股东每10股派发现金红利12.00元（含税）。除权除息日为2023
年6月21日。受此影响，控股股东焦煤集团原拟质押股数3.25亿股无法满足其

拟发行可交债的方案要求。根据焦煤集团通知，焦煤集团拟将本次质押股数由

3.25 亿股调整为 4.25 亿股，调整后拟质押股数占公司已发行股本总数的

7.4862%，其他事项保持不变。

截至本公告披露日，焦煤集团持有公司股份 3,265,337,921股，占公司总股

本的57.5177%。

本次可交换债券的股份质押办理完成后，公司将根据相关监管规定及时披

露有关情况。

特此公告。

山西焦煤能源集团股份有限公司董事会

2023年7月7日

证券代码：000983 证券简称：山西焦煤 公告编号：2023-040

山西焦煤能源集团股份有限公司
关于控股股东非公开发行可交换公司债券拟进行股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2023年7月7日
(二)股东大会召开的地点：上海市杨浦区翔殷路580号2楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

6
106,500
0.0815

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议由公司董事会召集，由公司董事长涂木林先生主持，本次股东大会采

取现场投票和网络投票相结合的方式召开，符合《公司法》及《公司章程》的规
定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书出席会议；其他高管列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于确认公司 2022年度关联交易和预计公司 2023年度关联

交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

106,500
比例（%）

100

反对

票数

0
比例（%）

0

弃权

票数

0
比例（%）

0
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

1

议案名称

关于确认公司 2022年度关联交易
和预计公司 2023年度关联交易的
议案

同意

票数

106,500

比 例
（%）

100

反对

票数

0

比 例
（%）

0

弃权

票数

0

比 例
（%）

0

(三)关于议案表决的有关情况说明
上述议案为以普通决议通过的议案，由出席股东大会的股东（包括股东代

理人）所持表决权的二分之一以上通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海铭森律师事务所
律师：贾婷、朱真宇
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集

人资格、本次股东大会的表决方式、表决程序及表决结果均符合《公司法》、《股
东大会规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

特此公告。
艾艾精密工业输送系统（上海）股份有限公司董事会

2023年7月8日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603580 证券简称：艾艾精工 公告编号：2023-022

艾艾精密工业输送系统（上海）股份有限公司
2023年第一次临时股东大会决议公告